EDITAL Nº 01/2020

HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO FINAL

A Prefeita Municipal no uso de suas atribuições legais, HOMOLOGA o Processo

Seletivo  Público  Simplificado  nº  01/2020 com o resultado  final  dos  classificados  para  a

contratação por tempo determinado de Secretários de Escola e de Professores de Educação

Infantil e Ensino Fundamental – anos iniciais, para atividades na Rede Municipal de Ensino

Infantil  e/ou Fundamental,  para suprir  a  vacância de Professores e  Secretários  de Escola

decorrentes de exonerações ou aposentações em escolas públicas municipais, nos termos da

Lei  Municipal  nº  3.236/2019,  conforme  listagem  disponível  em:

novohamburgo.rs.gov.br/processos-seletivos.

Novo Hamburgo, 06 de fevereiro de 2020.

FÁTIMA DAUDT
Prefeita